2025年５月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社 長 室 D i v i s i o n  大 門 朋 恵

TEL. 06-6227-5577

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2024年８月 14日に公表いたしました 2025年６月期の配当予想について、下記のとおり修正すること

としましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年８月 14 日公表）

― ６円 00銭

（普通配当６円 00銭）

６円 00銭

（普通配当６円 00銭）

今回修正予想

（2025 年６月期）

 ８円 00銭

（普通配当８円 00銭）

８円 00銭

（普通配当８円 00銭）

当期実績 ―

前期実績

（2024 年６月期）

― ６円 00銭

（普通配当６円 00銭）

６円 00銭

（普通配当６円 00銭）

２． 配当予想修正の理由

当社の利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、 継

続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。

2025年６月期の配当予想につきましては、2025年４月 10日に公表いたしました「デジタルガバメント事業の

一部譲渡に伴う会社分割（新設分割）及び新設会社の株式譲渡に関するお知らせ」に記載のとおり、事業売却益

23億円を計上予定であることを受け、株主の皆様の日頃のご支援をお応えするため、2025年６月期の期末配当

金について、前回予想の６円のから２円増配の８円とすることを予定しております。

以 上